Adres: Yeni Ufuklar Neşriyat, Nuhkuyusu Cd. No. 267 Bağlarbaşı Üsküdar İstanbul

BAHÂU’D-DÎN MUHAMMED NAKŞİBEND HAZRETLERİNİN VİRDLERİ:

Nakşibendî tarikatine adını veren Bahâu’d-dîn Muhammed Nakşibend Hazretleri, Hicrî
718/Mîlâdî 1318'de Kasr-i Ârifan’da doğmuş, Hicrî 792/Mîlâdî 1389'da Buhâra’da vefat etmiştir.
Daha üç günlük bebek iken kendisini ma’nevî evlât edinen Muhammed Baba es-Semmâsî,
onun terbiyesini Seyyid Emîr Külâl’e havale etmiştir.